
ACLARACION PLAZAS COMPENSATORIA Y PCPI
Las plazas relacionadas a continuación están incluidas dentro de las vacantes 
generales publicadas en su especialidad, siendo plazas de Compensatoria o PCPI

Tipo de plaza CO09
LOCALIDAD CENTRO ESPEC

ACEUCHAL IESO TIERRA DE BARROS 0597PRI

ALBURQUERQUE IES CASTILLO DE LUNA 0597PRI

ALCONCHEL IES FRANCISCO VERA 0597PRI

ALMENDRALEJO IES ARROYO HARNINA 0597PRI

ALMENDRALEJO IES SANTIAGO APOSTOL 0597PRI

ALMENDRALEJO SAN FRANCISCO 0597PRI

ALMENDRALEJO SAN ROQUE 0597PRII

AZUAGA IES BEMBEZAR 0597PRI

BADAJOZ IES BARBARA DE BRAGANZA 0597PRI

BADAJOZ IES CIUDAD JARDIN 0597PRI

BADAJOZ IES CIUDAD JARDIN 0597PRI

BADAJOZ IES REINO AFTASI 0597PRI

BADAJOZ IES REINO AFTASI 0597PRI

BADAJOZ IES SAN FERNANDO 0597PRI

BADAJOZ IES SAN JOSE 0597AS

BADAJOZ IES SAN JOSE 0597PRI

BADAJOZ IES SAN ROQUE 0597PRI

BADAJOZ PUENTE REAL 0597PT

BADAJOZ SAN FERNANDO 0597PRI

BADAJOZ SAN PEDRO DE ALCANTARA 0597PRI

BADAJOZ SANTO TOMAS DE AQUINO 0597PRI

BERLANGA IES CUATRO VILLAS 0597AS

CABEZA DEL BUEY IES MUÑOZ TORRERO 0597ASI

CALAMONTE IES RUTA DE LA PLATA 0597PRI

CAMPANARIO IES BARTOLOME J. GALLARDO 0597AS

CAMPANARIO NTRA. SRA. DE PIEDRAESCRITA 0597AL

CASTUERA IES LA SERENA 0597PRI

DON BENITO FRANCISCO VALDES 0597PTI

viernes, 18 de julio de 2008 Página 1 de 4



DON BENITO IES DONOSO CORTES 0597AS

DON BENITO IES JOSE MANZANO 0597PRI

DON BENITO ZURBARAN 0597PTI

FUENTE DE CANTOS IES ALBA PLATA 0597AS

GRANJA DE TORREHERMOSA ALCALDE PACO DE LA GALA 0597AL

GUAREÑA IES EUGENIO FRUTOS 0597AS

HORNACHOS IES LOS MORISCOS 0597AS

JEREZ DE LOS CABALLEROS SOTOMAYOR Y TERRAZAS 0597PT

MERIDA IES EMERITA AUGUSTA 0597AS

MERIDA IES EXTREMADURA 0597AS

MERIDA IES SAENZ DE BURUAGA 0597AS

MERIDA IES SANTA EULALIA 0597PRI

MERIDA PABLO NERUDA 0597EFI

MONESTERIO IES MAESTRO JUAN CALERO 0597PRI

MONTIJO IES VEGAS BAJAS 0597PRI

MONTIJO PADRE MANJON 0597PRI

MONTIJO VIRGEN DE BARBAÑO 0597PRI

NAVALVILLAR DE PELA NUESTRA SEÑORA DE GUADALUPE 0597PRII

OLIVA DE LA FRONTERA IES VIRGEN DE GRACIA 0597PRI

OLIVENZA FRANCISCO ORTIZ LOPEZ 0597PRI

OLIVENZA IES PUENTE AJUDA 0597AS

PARRA (LA) IESO 0597PSI

PUEBLA DE LA CALZADA IES ENRIQUE DIEZ CANEDO 0597PRI

QUINTANA DE LA SERENA IES 0597PRI

RIBERA DEL FRESNO IESO "VALDEMEDEL" 0597PRII

ROCA DE LA SIERRA(LA) SANTA MARIA DEL PRADO 0597PTI

SAN VICENTE DE ALCANTARA IES JOAQUIN SAMA 0597IN

SAN VICENTE DE ALCANTARA PEDRO VILALLONGA CANOVAS 0597PT

SANTA MARTA IES SIERRA LA CALERA 0597PRI

SANTA MARTA NTRA.SRA.DE GRACIA 0597AL

SANTOS DE MAIMONA(LOS) IES DR.FERNANDEZ SANTANA 0597PS

SEGURA DE LEON IES ILDEFONSO SERRANO 0597AS

SOLANA DE LOS BARROS IES "MARIANO BARBACID" 0597AS

TALARRUBIAS IES SIBERIA EXTREMEÑA 0597AS

VALDELACALZADA IESO 0597PRI
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VILLANUEVA DE LA SERENA CONQUISTADORES 0597ALI

VILLANUEVA DE LA SERENA IES SAN JOSE 0597PRI

VILLANUEVA DE LA SERENA SANTIAGO APOSTOL 0597PRI

VILLANUEVA DEL FRESNO FRANCISCO RODRIGUEZ PERERA 0597PT

VILLANUEVA DEL FRESNO IES SAN GINES 0597ASI

ZAFRA IES CRISTO DEL ROSARIO 0597PRI

ZAHINOS IESO CUATRO DE ABRIL 0597PS

ZAHINOS LUIS CHAMIZO 0597PRI

ZALAMEA DE LA SERENA CALDERON DE LA BARCA 0597PRI

Tipo de plaza PCPI09
LOCALIDAD CENTRO ESPEC

ALBURQUERQUE IES CASTILLO DE LUNA 0597FS

ALCONCHEL IES FRANCISCO VERA 0597ASI

ALMENDRALEJO IES SANTIAGO APOSTOL 0597PRI

AZUAGA IES MIGUEL DURAN 0597PRI

BADAJOZ IES MAESTRO DOMINGO CACERES 0597PRI

BADAJOZ IES NUESTRA SEÑORA DE BOTOA 0597PRI

BADAJOZ IES REINO AFTASI 0597AS

BADAJOZ IES SAN JOSE 0597PRI

CABEZA DEL BUEY IES MUÑOZ TORRERO 0597PRI

CASTUERA IES LA SERENA 0597PRI

GUAREÑA IES EUGENIO FRUTOS 0597PSI

HERRERA DEL DUQUE IES BENAZAIRE 0597PRI

JEREZ DE LOS CABALLEROS IES EL POMAR 0597PSI

JEREZ DE LOS CABALLEROS IES RAMON CARANDE 0597AS

LLERENA IES CIEZA DE LEON 0597PRI

MERIDA IES ALBARREGAS 0597PRI

MERIDA IES EMERITA AUGUSTA 0597PRI

MERIDA IES EXTREMADURA 0597PRI

MERIDA IES SAENZ DE BURUAGA 0597PRI

MERIDA IES SANTA EULALIA 0597PRI

MONTIJO IES EXTREMADURA 0597ASI

MONTIJO IES VEGAS BAJAS 0597PRI

OLIVA DE LA FRONTERA IES VIRGEN DE GRACIA 0597PRII

OLIVENZA IES PUENTE AJUDA 0597PRI
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SAN VICENTE DE ALCANTARA IES JOAQUIN SAMA 0597PRI

SANTA AMALIA IES SIERRA LA MESTA 0597PRI

TALARRUBIAS IES SIBERIA EXTREMEÑA 0597MS

VILLAFRANCA DE LOS BARROS IES MELENDEZ VALDES 0597PRI

VILLANUEVA DE LA SERENA IES PEDRO DE VALDIVIA 0597PRI

VILLANUEVA DE LA SERENA IES SAN JOSE 0597PRI
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